
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BUNGALOV 1184   

Návrh dispozície pôdorysu rodinného domu je architektonickým dielom podľa § 3 ods. 6 Autorského zákona č. 185/2015 zb. 

Jeho porušenie je trestné podľa § 283 Trestného zákona. 

BUNGALOV 1184 • prízemný dom pre 4 člennú rodinu • obývacia izba s krbom, jedálňou a kuchyňou • sklad potravín •   v časti povaly je pochôdzný 

rošt vhodný na skladovanie prístupný skladacím schodiskom z haly • delená denná a nočná časť • možnosť zobytnenia povaly pri jej zvýšení – 

výhoda pri etapovitej výstavbe • samostatný šatník, v jeho priestore je možné do budúcna realizovať schodisko a stavebne upraviť-zobytniť povalu 

• komfortná pristavaná garáž s možnosťou vytvorenia skladovacej galérie • jednoduchá, rýchla a finančne nenáročná i svojpomocná realizácia • 

projekt možno objednať aj s možnosťou pristavanej garáže, vyznačenej čiarkovane 

Q EUROLINE    

CENA PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE 

DOBA DODANIA PROJEKTU 

Inteligentné riadenie domu 

Doobjednanie projektu odolného domu 

Doobjednanie projektu fotovoltaiky (FVE)    

Optimálne natočenie 

vstupu do domu 

Tepelné 

čerpadlo 

Vetranie s 

rekuperáciou tepla 

Podlahové 

vykurovanie 

Fotovoltické 

získavanie energie FVE 

Energetická 

náročnosť A0 

 

 
Komín pre krbové 

teleso 

PRIBLIŽNÁ CENA VÝSTAVBY SVOJPOMOCOU       

CENA VÝSTAVBY NA KĽÚČ OD 

ODPORÚČANÝ ŠTANDARD NA KĽÚČ 

CENA STAVEBNÉHO MATERIÁLU OD 
Vysvetlenie k cenám na strane 30                      Všetky ceny sú s DPH 

100 700 € 

134 200 € 

167 800 € 

83 900 € 

1490 € 

5 dní 

+ 350 € 

+ 400 € 

+ 100 € 

  

 Obytné miestnosti 
 Celková úžitková plocha 
 Celková obytná plocha 
 Obostavaný priestor 
 Výška hrebeňa od strechy ±0 
 Sklon strechy 
 Zastavaná plocha 

 

3 
86,5 m2 
50,5 m2 

590,7 m3 
6,05 m 

30° 
116,9 m2 

 

86,5 m2 

147 147 

F     Doobjednanie pristavanej garáže       + 92€  

    

PRÍZEMIE (Celková plocha: 86,5 m2) 

 

Zastavaná plocha s garážou 147,6 ㎡   ●  
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